Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 04.08.2022 08:00
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2022 № 503

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района
за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности
Венедиктовой Наталье Александровне, специалисту отдела кадров

Холмского филиала Областного автономного учреждения здравоохранения
«Поддорская центральная районная больница»;

Гордиенко Светлану Николаевну, главного бухгалтера Федерального
государственного бюджетного учреждения «Государственный заповедник
«Рдейский»;

Гордова Алексея Викторовича, слесаря аварийно-восстановительных
работ 3 разряда водопроводно-канализационного хозяйства Муниципального
унитарного предприятия Холмского района «Жилищно-коммунальное
хозяйство Холмского района»;

Конаковой Татьяне Петровне, инженеру по охране и защите лесов
Государственного областного казенного учреждения «Холмское
лесничество»;

Леонова Николая Георгиевича, главного инженера Общества с
ограниченной ответственностью «Холмлеском»;

Хорошко Светлану Владимировну, директора Муниципального
автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев